Nr sprawy MT 2370.07.2014

Załącznik nr 4 do SIWZ - 

A. załącznik nr 1 do umowy Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej m.st. Warszawy
Zestawienie punktów poboru gazu należących do Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej m.st. Warszawy.

Wszystkie PPG są przyłączone do sieci gazowej należącej do Polskiej Spółki Gazownictwa S.A.
	Lp
	Lokalizacja PPE
	Numer licznika
	Nr PPG
	Taryfa OSD
	Prognoza rocznego zapotrzebowania (kWh)
	Moc umowna (kWh/h)

	1
	JRG 10, ul. Czarodzieja 19, Warszawa
	10CCRS-0310/2402314646
	4228920426
	W-5.1
	297000
	121

	2
	JRG 15, ul. Młodzieńcza 5/7,  03-655 Warszawa
	12*CRS-03*B 12/46027
	4228920770
	W-5.1
	374000
	154

	3
	JRG 17, ul. Filipiny Płaskowickiej 40,  Warszawa
	12PMACBAT21123E7306
	4228920622
	W-5.1
	484000
	286

	4
	JRG 5, ul. Karola Marcinkowskiego 2, Warszawa
	11PMACR412837422588
	4228920930
	W-5.1
	242000
	198

	5
	JRG 12, ul. Tomaszowska 4, 04-840 Warszawa
	02MG100000351409785
	2012361351
	W-4
	198000
	nd.

	6
	JRG 13, ul. Strażacka 141, 04-455 Warszawa
	03M5G6000148327796
	9885670749
	W-4
	121000
	nd.

	7
	JRG 14, ul. Obornicka 21,  02-953 Warszawa
	09M6G4L13000062347/092450537
	8469490783
	W-4
	181500
	nd.

	8
	JRG 4, ul. Chłodna 3, Warszawa
	01M4G4019627221360816
	
	W-3.6
	22000
	nd.

	9
	JRG 1, ul. Modlińska 15, 03-216 Warszawa
	00105643
	
	W-1.1
	4400
	nd.

	10
	JRG 3, ul. Polna 1, 00-622 Warszawa
	187932
	
	W-1.1
	1100
	nd.

	11
	JRG 6, ul. Marymoncka 89/91 m. 3, Warszawa
	01IBKG4000133911621926
	5369560703
	W-1.1
	1100
	nd.

	12
	JRG 6, ul. Marymoncka 89/91, Warszawa
	000013395
	
	W-1.1
	3300
	nd.

	13
	JRG 9, ul. Domaniewska 40A, 02-663 Warszawa
	00838954
	
	W-1.1
	4400
	nd.

	14
	MZ, ul. Piękna 11 m. 3,  Warszawa
	99M6G4215493567719
	6828561038
	W-1.1
	1100
	nd.


B. załącznik nr 1 do umowy Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie
Zestawienie punktów poboru gazu należących do Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie. 
Wszystkie PPG są przyłączone do sieci gazowej należącej do Polskiej Spółki Gazownictwa S.A.
	Lp
	Lokalizacja PPE
	Numer licznika
	Nr PPG
	Taryfa
	Prognoza rocznego zapotrzebowania (kWh)
	Moc umowna (kWh/h)

	1
	ul. Zakładowa 1, Pionki
	09CCRS-0309/4103112287
	4398821897
	W-5.1
	242000
	132

	2
	ul. Majdańska 38/40, Warszawa
	09CCRS-0309/4716712997
	4398821375
	W-5.1
	572000
	242

	3
	ul. Majdańska 38/40, Warszawa
	05IG40894942244652
	4398821374
	W-1.1
	1100
	nd.



